



Finn Larsen Holding ApS

Langballevej 92
8320 Mårslet
CVR-nr. 32660460

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2020

Finn Larsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Larsen Holding ApS

Langballevej 92

8320 Mårslet

CVR-nr.: 32660460

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Finn Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 87 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.623)	(38.888)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		146.433	673
Andre finansielle indtægter	1	2.279	80.528
Andre finansielle omkostninger		(275.044)	(3.276)
Resultat før skat		(152.955)	39.037
Skat af årets resultat	2	66.000	(8.527)
Årets resultat		(86.955)	30.510
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(197.555)	(77.490)
Resultatdisponering		(86.955)	30.510

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		528.919	532.486
Finansielle aktiver	3	528.919	532.486
Anlægsaktiver		528.919	532.486
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		208.107	638.107
Udskudt skat		66.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		37.473	30.329
Tilgodehavender		311.580	668.436
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.624.640	1.762.541
Værdipapirer og kapitalandele		1.624.640	1.762.541
Likvide beholdninger		311.647	2.978
Omsætningsaktiver		2.247.867	2.433.955
Aktiver		2.776.786	2.966.441

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.442.210	2.639.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.677.810	2.872.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.726	87.426
Kortfristede gældsforpligtelser		98.976	93.676
Gældsforpligtelser		98.976	93.676
Passiver		2.776.786	2.966.441

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.639.765	108.000	2.872.765
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(197.555)	110.600	(86.955)
Egenkapital ultimo	125.000	2.442.210	110.600	2.677.810

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	30.386
Dagsværdireguleringer	2.279	50.142
	2.279	80.528

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	8.527
Ændring af udskudt skat	(66.000)	0
	(66.000)	8.527

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	986.052
Afgange	(195.520)
Kostpris ultimo	790.532
Opskrivninger primo	(453.566)
Andel af årets resultat	146.433
Tilbageførsel ved afgang	45.520
Opskrivninger ultimo	(261.613)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	528.919

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder		
E+N Arkitektur A/S	Aarhus	24,3

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for E+N Arkitektur A/S' mellemværende med Danske Bank. Bankgælden pr. 30.06.2020 udgør 0 kr.
